

Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş.

31 Mart 2008 Dönemine ait Seri : XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği”ne Göre Hazırlanmış Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar (Aksi belirtilmedikçe Para Birimi – Türk Lirası – TL)

1. ŞİRKETİN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

1.1-Şirketin Organizasyonu

Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş. 1969 yılında Ankara’da kurulmuştur. Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş.’nin hisselerinin % 22,27 si Barmek Holding AŞ,’ne ait olup, % 77,73 ise İstanbul Menkul Kıymetler Borsası’nda (İMKB) işlem görmektedir. Şirketi, Ankara Ticaret Sicil Memurluğu’nda 18987 sicil numarası ile tescil edilmiştir. Ticaret sicil adresi: Esenboğa Yolu 23. Km Akyurt –ANKARA’dır.

Şirketin üretim bölümünde 80, transformatör-kondansatör-elektronik direktörlüğünde 20, ar-ge bölümünde 2, satış pazarlama bölümünde 6, genel yönetimde 39 kişi olmak üzere toplam 147 personel çalışmaktadır.

1.2-Şirketin Faaliyet Konusu

Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş.’nin faaliyet konusu elektro mekanik teçhizatı pazarlama üretim ve satışı ile yeni üretim alanları yaratmak için araştırma ve geliştirme faaliyetleridir.

NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1) Sunuma İlişkin Temel Esaslar:

a-) Uygulanan Muhasebe Standartları:

Şirket, yasal defterlerini ve kanuni mali tablolarını Türk Ticaret Kanunu (TTK) ve vergi mevzuatınca belirlenen muhasebe ilkelerine uygun olarak tutmakta ve hazırlamaktadır.

SPK’nun 09 Nisan 2008 tarihli Seri XI, No:29 “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” 1 Ocak 2008 tarihinden sonra sona eren ilk ara mali tablolardan geçerli olmak üzere yürürlüğe girmiştir.

Şirket, mali tablolar ve ilgili dipnotlarının hazırlanmasında, Seri XI, No:29 “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” uyarınca Avrupa Birliği tarafından kabul edilen haliyle Uluslararası Muhasebe/Finansal Raporlama Standartlarına aykırı olmayan, Türkiye Muhasebe Standartları Kurumunca (TMSK) yayımlanan, Türkiye Muhasebe Standartları (TMS) ve Türkiye Finansal Raporlama Standartlarını (TFRS) esas almıştır.

b-) Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Mali Tabloların Düzenlemesi:

SPK, 17 Mart 2005 tarihinde almış olduğu bir kararla, Türkiye’de faaliyette bulunan ve SPK Muhasebe Standartları’na uygun mali tablo hazırlayan şirketler için, 01 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi uygulamasının gerekli olmadığını ilan ettiği için şirket bu tarihten itibaren Uluslararası Muhasebe Standardı 29 “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama”ya göre finansal tabloların hazırlanması ve sunumu uygulamasını sona erdirmiştir.

c-) İşletmenin Sürekliliği:

Şirket’in 31.03.2008 tarihli ara dönem mali tabloları işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır. İşletmenin sürekliliği kavramının uygunluğu değerlendirilirken yönetim, bununla sınırlı olmamasına karşın en azından bilanço tarihinden sonraki 12 aya ilişkin mevcut bilgileri dikkate alır.

d-) Muhasebenin Tahakkuk Esası:

İşletme, nakit akım tablosu hariç, tüm finansal tablolarını muhasebenin tahakkuk esasına göre düzenler.

e-) Netleştirme ve Mahsup:

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hak olması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net olarak değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin birbirini takip ettiği durumlarda net olarak gösterilirler.

f-) Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Mali Tabloların Düzeltilmesi:

Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkân vermek üzere, Şirket’in finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı hazırlanmaktadır.

2.2) Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklik ve Hatalar:

Olması durumunda muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak düzeltilir ve önceki dönem mali tabloları yeniden düzenlenir. Yine olması

31 Mart 2008 Dönemine ait Seri : XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği”ne Göre Hazırlanmış Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar (Aksi belirtilmedikçe Para Birimi – Türk Lirası – TL)

durumunda muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemde, ileriye yönelik olarak uygulanır.

2.3) Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti:

Finansal tabloların hazırlanmasında kullanılan önemli muhasebe politikaları aşağıda özetlenmiştir:

a-)Hasılat: Gelirler, teslimatı gerçekleştirilen işlemle ilgili olarak gelir tutarının güvenilir şekilde belirlenebilmesi ve ekonomik yararların Şirket’e akmasının muhtemel olması üzerine alınan veya alınabilecek bedelin rayiç değeri üzerinden tahakkuk esasına göre kayıtlara alınır. Net satışlar, mal satışlarından iade, indirim ve ıskontoların düşülmesi suretiyle bulunmuştur.

Aşağıdakilerden doğan ve dönem içinde muhasebeleştirilen her bir önemli hasılat sınıflandırılması aşağıdaki gibidir:

(aa) Mal Satışları; İşletmenin mal satışları mamul hale getirilmiş kuru transformatör (O.G.-Y.G.), yağlı transformatör (O.G.-Y.G.-Ç.Y.G.), kondansatör (Ekovar KS, Trifaze) ve ayırıcı satışlarından ibarettir.

(ab) Hizmet Satışları; İşletmenin hizmet satışları verilen hizmet ve yapılan fason işlemlerle ilgilidir.

b-) Stoklar: Stokların birim maliyetinin belirlenmesinde “hareketli ağırlıklı ortalama” yöntemi kullanılmaktadır. Stokların maliyetleri; tüm satın alma maliyetlerini ve stokların mevcut durumuna ve konumuna getirilmesi için katılan diğer maliyetleri içerir. Net gerçekleşebilir değer, işin normal akışı içinde tahmini satış fiyatından tahmini tamamlama maliyeti ve satışı gerçekleştirmek için gerekli tahmini satış maliyeti toplamının indirilmesiyle elde edilen tutardır. Satın alınan ilk madde ve malzemelerin üretime sevinde ilk giren ilk çıkar metodu uygulanmaktadır. Mamul ve yarı mamullerin maliyetine ilk madde malzeme, direkt işçilik ve değişken ve sabit genel üretim giderleri belli oranlarda (normal faaliyet kapasitesi göz önünde tutularak) dahil edilmiştir.

c-) Maddi Duran Varlıklar: Maddi duran varlıklar, 1 Ocak 2005 tarihinden önce iktisap edilen kalemler için 31 Aralık 2004 tarihindeki alım gücüyle ifade edilen düzeltilmiş elde etme maliyetleri üzerinden, 1 Ocak 2005 tarihinden sonra iktisap edilen kalemler için ise elde etme maliyetleri üzerinden, birikmiş amortisman ve mevcutsa kalıcı değer düşüklüğünün indirilmesi sonrasında oluşan net değeri ile mali tablolara yansıtılmaktadır. Maddi duran varlıklara ilişkin amortisman, varlıkların faydalı ömürleri süresince basit amortisman yöntemi kullanılarak ayrılmaktadır.

Sabit kıymetler	Yıllar
Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri	10 - 50 yıl
Binalar	50 yıl
Tesis, Makine ve Cihazlar	5 - 15 yıl
Taşıtlar	3 - 5 yıl
Demirbaşlar	3 - 5 yıl
Özel Maliyetler	5 yıl

Sınırsız ömürleri olması sebebiyle arazi ve arsalar için amortisman ayrılmamaktadır. Bir varlığın kayıtlı değeri, varlığın geri kazanılabilir değerinden daha yüksek ise, kayıtlı değer derhal geri kazanılabilir değerine indirilir. Geri kazanılabilir değer; ilgili varlığın net satış fiyatı ya da kullanımdaki değerinin yüksek olanıdır. Net satış fiyatı, varlığın makul değerinden satışı gerçekleştirmek için katlanılacak maliyetlerin düşülmesi suretiyle tespit edilir. Kullanımdaki değer ise, ilgili varlığın kullanılmasına devam edilmesi suretiyle gelecekte elde edilecek tahmini nakit akımlarının bilanço tarihi itibarıyla indirgenmiş tutarlarına artık değerlerinin eklenmesi ile tespit edilir. Maddi duran varlıkların elden çıkartılması sonucu oluşan kar veya zarar, düzeltilmiş tutarlar ile tahsil olunan tutarların karşılaştırılması ile belirlenir ve cari dönemde ilgili gelir ve gider hesaplarına yansıtılır.

Maddi Olmayan Duran Varlıklar: Amortisman uygulamasında alış tarihleri dikkate alınarak 5 yıl içinde itfa edilmektedir.

Bakım ve onarım giderleri gerçekleştiği tarihte gider yazılır. Eğer bakım ve onarım gideri ilgili varlıkta genişleme veya gözle görünür bir gelişme sağlıyorsa aktifleştirilir.

31 Mart 2008 Dönemine ait Seri : XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği”ne Göre Hazırlanmış Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar (Aksi belirtilmedikçe Para Birimi – Türk Lirası – TL)

d-)Varlıklarda Değer Düşüklüğü: Şirket, her varlık için her bir bilanço tarihinde, söz konusu varlığa ilişkin değer kaybının olduğuna dair herhangi bir gösterge olup olmadığını değerlendirir. Eğer böyle bir gösterge mevcutsa, o varlığın geri kazanılabilir tutarı tahmin edilir. Eğer söz konusu varlığın veya o varlığa ait nakit üreten herhangi bir biriminin kayıtlı değeri, kullanım veya satış yoluyla geri kazanılacak tutarından yüksekse değer düşüklüğü meydana gelmiştir. Değer düşüklüğü kayıpları gelir tablosunda muhasebeleştirilir.

Bir varlıkta oluşan değer düşüklüğü kaybı, o varlığın geri kazanılabilir tutarındaki müteakip artışın, değer düşüklüğünün kayıtlara alınmalarını izleyen dönemlerde ortaya çıkan bir olayla ilişkilendirilebilmesi durumunda daha önce değer düşüklüğü ayrılan tutarı geçmeyecek şekilde geri çevrilir.

e-) Borçlanma Maliyetleri ve Alman Krediler: Banka kredileri, alındıkları tarihlerde, alınan kredi tutarından işlem masrafları çıkartıldıktan sonraki değerleriyle kaydedilir. Banka kredileri, sonradan etkin faiz yöntemi kullanılarak ıskonto edilmiş maliyet değeri üzerinden gösterilir. İşlem masrafları düşüldükten sonra kalan tutar ile ıskonto edilmiş maliyet değeri arasındaki fark, gelir tablosuna kredi dönemi süresince finansman maliyeti olarak yansıtılır. Kredilerden kaynaklanan finansman maliyeti, oluştuğunda gelir tablosuna yansıtılır. Alınan kredilerin vadeleri bilanço tarihinden itibaren 12 aydan kısa ise, kısa vadeli yükümlülükler içerisinde, 12 aydan fazla ise uzun vadeli yükümlülükler içerisinde gösterilmektedir.

f-) Bölümlere Göre Raporlanması: İşletme, satışlarının tamamını merkezden iç piyasaya ve yurt dışına yapmaktadır. Bundan dolayı bölümlere göre raporlama yapılmamıştır.

g-) Çalışanlara Sağlanan Faydalar: Çalışanlara sağlanan faydalar Kısa Vadeli Faydalar ve Çalışma Dönemi Sonrasında Sağlanan Faydalar ile Çalışmanın Sona Erdirilmesine İlişkin Faydalardan oluşmaktadır.

Türk Sosyal Güvenlik Kanunu'na göre, Şirket bir senesini doldurmuş olan ve Şirket ile ilişkisi kesilen veya emekli olan, 25 hizmet yılını (kadınlarda 20) doldurarak ve emekli olmak koşuluyla, askere çağrılan ,vafat eden ve evlenen (Kadın) personeli için kıdem tazminatı ödemekle yükümlüdür. Ödenecek kıdem tazminatı her hizmet yılı için bir aylık maaş tutarı kadardır. Bu miktarın üst miktarı 31 Mart 2008 tarihi itibarıyla, 2.087,92 TL (31 Mart 2007 – 1.960,69 TL) ile sınırlanmıştır.

Seri:XI, No:29 sayılı Tebliğ UMS 19 (Çalışanlara Sağlanan Faydalar)'a uygun olarak Şirket'in yükümlülüklerinin hesaplanabilmesi için aktüer hesaplama gerekmektedir. Şirket, kıdem tazminatı karşılığını, Seri:XI, No:29 sayılı Tebliğ UMS 19'a uygun olarak “Öngörülen Birim Kredi Yöntemi” ni kullanarak, Şirket'in geçmiş yıllardaki personel hizmet süresini tamamlama ve kıdem tazminatına hak kazanma konularındaki deneyimlerini baz alarak hesaplamış ve finansal tablolara yansıtmıştır. Kıdem tazminatı karşılığı, çalışanların emekliliği halinde ödenmesi gerekecek muhtemel yükümlülüğün bugünkü değeri hesaplanarak ayrılır.

h-) Karşılıklar, Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Şarta Bağlı Varlıklar: Geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti işletmenin tam olarak kontrolünde bulunmayan gelecekteki bir veya daha fazla kesin olmayan olayın gerçekleşip gerçekleşmemesi ile teyit edilebilmesi mümkün yükümlülükler ve varlıklar mali tablolara alınmamakta ve şarta bağlı yükümlülükler ve varlıklar olarak değerlendirilmektedir.

ı-) Niteliklerine Göre Giderler: İşletme Gelir Tablosunda giderleri fonksiyon esasına göre sınıflandırmıştır. Giderlerin niteliklerine göre (amortisman ve itfa giderleri, çalışanlara sağlanan faydalar, vs) göre açıklamalar ayrıca çıkarılmıştır.

i) İlişkili Taraflar: Bu Tabloların amacı doğrultusunda ortaklar, önemli yönetim personeli ve yönetim kurulu üyeleri, aileleri ve onlar tarafından kontrol edilen veya onlara bağlı şirketler iştirak ve ortaklıklar ilişkili taraflar olarak kabul ve ifade edilmişlerdir.

j-) Finansal Araçlardan Kaynaklanan Risklerin Niteliği ve Düzeyi: Şirket, faaliyetlerinden dolayı, borç ve sermaye piyasası fiyatlarındaki, döviz kurları ile faiz oranlarındaki değişimlerin etkileri dahil çeşitli finansal risklere maruz kalmaktadır. Şirket'in toptan risk yönetim programı, mali piyasaların öngörülemezliğine odaklanmakta olup, Şirket'in mali performansı üzerindeki potansiyel olumsuz etkilerin en aza indirgenmesini amaçlamıştır.

31 Mart 2008 Dönemine ait Seri : XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği”ne Göre Hazırlanmış Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar (Aksi belirtilmedikçe Para Birimi – Türk Lirası – TL)

2.4) Faiz haddi riski

Şirket, faiz hadlerindeki değişmelerin faiz getiren varlık ve yükümlülükler üzerindeki etkisinden dolayı faiz haddi riskine maruz kalmaktadır. Söz konusu faiz haddi riski, faiz haddi duyarlılığı olan varlık ve yükümlülüklerini dengelemek suretiyle oluşan doğal tedbirlerle yönetilmektedir.

2.5) Likidite riski

İhtiyatlı likidite riski yönetimi, yeterli miktarda nakit ve menkul kıymet sağlamak, yeterli kredi imkanları yoluyla fonlamayı mümkün kılmak ve açık pozisyonu kapatabilme yeteneğinden oluşmaktadır. Şirket, iş ortamının dinamik içeriğinden dolayı, kredi yollarının hazır tutulması yoluyla fonlamada esnekliği amaçlamıştır.

2.6) Fonlama riski

Mevcut ve ilerideki muhtemel borç gereksinimlerinin fonlanabilme riski, yeterli sayıda ve yüksek kalitedeki kredi sağlayıcılarının erişilebilirliğinin sürekli kılınması suretiyle yönetilmektedir.

2.7) Kredi riski

Finansal araçları elinde bulundurmak, karşı tarafın anlaşmanın gereklerini yerine getirememesi riskini de taşımaktadır. Şirket yönetimi bu riskleri, her anlaşmada bulunan karşı taraf (ilişkili taraflar hariç) için ortalama riski kısıtlayarak ve gerektiği takdirde teminat alarak karşılamaktadır.

2.8) Döviz kuru riski

Şirket, döviz cinsinden borçlu veya alacaklı bulunulan meblağların Yeni Türk Lirasına çevrilmesinden dolayı kur değişikliklerinden doğan döviz kuru riskine maruz kalmaktadır. Söz konusu döviz kuru riski, döviz pozisyonunun analiz edilmesi ile takip edilmekte ve sınırlandırılmaktadır.

2.9) Finansal Araçlar (Gerçeğe Uygun Değer Açıklamaları ve Finansal Riskten Korunma Muhasebesi Çerçevesindeki Açıklamalar):

Rayiç bedel, bir finansal enstrümanın zorunlu bir satış veya tasfiye işlemi dışında gönüllü taraflar arasındaki bir cari işlemde, el değiştirebileceği tutar olup, eğer varsa oluşan bir piyasa fiyatı ile en iyi şekilde belirlenir.

Finansal enstrümanların tahmini rayiç bedelleri, Şirket tarafından mevcut piyasa bilgileri ve uygun değerlendirme metodları kullanılarak tespit olunmuştur. Ancak, rayiç bedel tahmininde piyasa verilerinin yorumlanmasında tahminler kullanılır. Buna göre, burada sunulan tahminler, Şirket'in güncel bir piyasa işleminde elde edebileceği tutarları göstermeyebilir.

Aşağıdaki yöntem ve varsayımlar, rayiç değeri belirlenebilen finansal enstrümanların rayiç değerinin tahmininde kullanılmıştır:

2.10) Parasal varlıklar

Dönem sonu kurlarıyla çevrilen dövize dayalı olan bakiyelerin rayiç değerlerinin, kayıtlı değerlerine yaklaştığı kabul edilmektedir.

Nakit ve bankalardaki mevcutların rayiç bedellerinin kısa vadeli olmaları dolayısıyla kayıtlı değerlerine yaklaştığı kabul edilmektedir.

Ticari alacakların ve ilgili şüpheli alacak karşılıklarının kayıtlı değerlerinin rayiç değerlerini gösterdiği tahmin edilmektedir.

2.11) Parasal yükümlülükler

Banka kredileri ile diğer parasal yükümlülükler rayiç bedellerinin, kısa vadeli olmalarından dolayı kayıtlı değerlerine yaklaştığı kabul edilmektedir.

Yabancı para cinsinden yapılan işlemlerin çevrimi yapılırken, işlem tarihinde geçerli olan ilgili kurlar esas alınır. Yabancı para cinsinden parasal olmayan bilanço kalemlerinin çevriminde ise bilanço tarihinde geçerli olan kurlar esas alınmaktadır. Oluşan kur farkı gider ya da gelirleri ilgili dönemde gelir tablosuna yansıtılır.

Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş.

31 Mart 2008 Dönemine ait Seri : XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği”ne Göre Hazırlanmış Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar (Aksi belirtilmedikçe Para Birimi – Türk Lirası – TL)

31.03.2008 tarihindeki yabancı para cinsinden bilanço kalemlerinin çevriminde kullanılan ilgili döviz kurları aşağıdaki gibidir.

Tarihler	GBP		USD		EURO	
	Alış	Satış	Alış	Satış	Alış	Satış
31.12.2007	2.3259	2.3381	1.1647	1.1703	1.7102	1.7184
31.03.2008	2.5483	2.5616	1.2765	1.2827	2.0156	2.0253

2.12) Bilânço Tarihinden Sonraki Olaylar:

Bilânço tarihinden sonraki olaylar; kara ilişkin herhangi bir duyuru veya diğer seçilmiş finansal bilgilerin kamuya açıklanmasından sonra ortaya çıkmış olsalar bile, bilanço tarihi ile bilançonun yayımı için yetkilendirilme tarihi arasındaki tüm olayları kapsar. Şirket; bilanço tarihinden sonraki düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, mali tablolara alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir.

Bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan düzeltme gerektirmeyen hususlar, mali tablo kullanıcılarının ekonomik kararlarını etkileyen hususlar olmaları halinde mali tablo dipnotlarında açıklanır.

2.13) Kur Değişiminin Etkileri:

Yıl içinde gerçekleşen yabancı para işlemleri, işlemin gerçekleştiği tarihte geçerli olan kur üzerinden Yeni Türk Lirası'na çevrilmiştir. Dönem sonu varlık ve yükümlülükler içerisindeki döviz kalemleri ise bilanço tarihinde yürürlükteki döviz kurları kullanılarak çevrilmiştir. Kur farklarından doğan kazanç ve zararlar cari dönem sonuçlarına yansıtılmaktadır.

2.14) Hisse Başına Kazanç:

Hisse başına kar, net karın ilgili yıl içinde mevcut hisselerin ağırlıklı ortalama adedine bölünmesi ile tespit edilir.

Şirketler mevcut hissedarlara birikmiş karlardan ve izin verilen yedeklerden hisseleri oranında hisse dağıtarak (bedelsiz hisseler) sermayelerini artırabilir. Hisse başına kar hesaplanırken, bu bedelsiz hisse ihracı çıkarılmış hisseler olarak sayılır. Dolayısıyla hisse başına kar hesaplamasında kullanılan ağırlıklı hisse adedi ortalaması, hisselerin bedelsiz olarak çıkarılmasını geriye dönük olarak uygulamak suretiyle elde edilir.

2.15) Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler:

Kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna (iştirak kazançları istisnası gibi) ve indirimlerin (yatırım indirimi gibi) indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına yasal vergi oranı uygulanır. Kar dağıtılmadığı takdirde başka bir vergi ödenmemektedir.

Ertelenen vergi, yükümlülük yöntemi kullanılarak, varlık ve yükümlülüklerin mali tablolarda yer alan kayıtlı değerleri ile vergi değerleri arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır. Ertelenen vergi hesaplanmasında yürürlükteki vergi mevzuatı uyarınca bilanço tarihi itibarıyla geçerli bulunan yasal vergi oranları kullanılır.

Ertelenen vergi yükümlülüğü vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenen vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle bu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır.

Aynı ülkenin vergi mevzuatına tabi olmak şartıyla ve cari vergi varlıklarının cari vergi yükümlülüklerinden mahsup edilmesi konusunda yasal olarak uygulanabilir bir hakkın bulunması durumunda ertelenen vergi varlıkları ve ertelenen vergi yükümlülükleri, karşılıklı olarak birbirinden mahsup edilir.

2.16) Nakit Akım Tablosu:

Nakit akım tablosunda, döneme ilişkin nakit akımları; esas, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir biçimde sınıflandırılarak raporlanır.

NOT 3- İŞLETME BİRLEŞMELERİ

Yoktur

Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş.

31 Mart 2008 Dönemine ait Seri : XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği”ne Göre Hazırlanmış Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar (Aksi belirtilmedikçe Para Birimi – Türk Lirası – TL)

NOT 4- İŞ ORTAKLIKLARI

Yoktur

NOT 5- BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

Yoktur

6. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

	31 Mart 2008	31 Aralık 2007
Kasa	2.687	34.986
Banka (kısa vadeli mevduatlar dahil)	842.561	12.031
Alınan çekler	0	0
Diğer	0	0
Total	845.248	47.017

7. FİNANSAL YATIRIMLAR

Cari Dönem : Yoktur.

Önceki Dönem : Yoktur

8. FİNANSAL BORÇLAR

Banka adı	31 Mart 2008		31 Aralık 2007	
	Kısa Vadeli Borç	Uzun Vadeli Borç	Kısa Vadeli Borç	Uzun Vadeli Borç
T.İş Bankası – Protokol ana para borcu	1.756.788	0	1.614.753	0
T.İş Bankası – Protokol ana para faizi	0	1.341.689	0	1.224.120
Pamukbank – Protokol ana para borç	0	512.705	0	467.778
Toplam Borç	1.756.788	1.854.394	1.614.753	1.691.898

Şirket'in 31.03.2008 tarihi itibarıyla yukarıdaki tabloda görüldüğü üzere bankalarla yapılan protokollerde belirlenen 1.369.601,81 USD karşılığı 1.756.788.TL Kısa vadeli ve 1.445.695,63 USD karşılığı 1.854.394.TL uzun vadeli olmak üzere toplam 3.611.182 TL banka borcu bulunmaktadır. Protokoller gereği yapılan geri ödemelerde temerrüde düşülmemiştir.

GRUBA DAHİL ŞİRKETLER BARMEK HOLDİNG A.Ş. , EMEK ELEKTRİK ENDÜSTRİSİ A.Ş. ve İLE ALACAKLI BANKALAR VE TMSF ARASINDA YAPILAN YENİDEN YAPILANDIRMA PROTOKOLLERİ

2003 yılında Barmek İnşaat ve Tesisat AŞ.'nin TTK 324. Madde kapsamında iflasın ertelenmesi kararının alınmasından sonra bankalarla yeniden yapılandırma protokolleri imzalanmıştır.

TÜRKİYE İŞ BANKASI PROTOKOLÜ

T. İş Bankası ile 22.07.2004 tarihinde düzenlenen ana protokol, 17.10.2005 tarihinde düzenlenen ana protokol ve 16.05.2007 tarihinde yapılan ek protokoller çevresinde güncellenerek devam etmektedir.

T.İş Bankası ile yapılan protokol konularından T.İş Bankasına 21.10.2005 tarihinde satışı yapılan fabrika binasının geri alım yöntemi konusunda şirket yönetim kurulu kararı mevcut olmadığından mali tablolara alınmamıştır.

Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş.

31 Mart 2008 Dönemine ait Seri : XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği”ne Göre Hazırlanmış Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar (Aksi belirtilmedikçe Para Birimi – Türk Lirası – TL)

TMSF PROTOKOLÜ

TMSF ile 21.12.2004 tarihinde yapılan protokolde 3.903.644,27 USD nakit ile 2.011.029 TL, 2.458.500 USD, 15.906 EURO Gayri Nakdi Risk tutarında mutabık kalınmıştır. Protokole istinaden yapılan ödemeler toplamı 4.254.686,27 USD dir. TMSF tarafından Şirket'e gönderilen bir yazı ile şirketin kullanmış olduğu kredilerden kaynaklanan tahsili gecikmiş borçlarının hasılat paylaşımı olarak 5411 sayılı Bankacılık Kanunu kapsamında kurulan ve TMSF' nin de kurucu hissedar olduğu RCT Varlık Yönetim A.Ş. ne devir ve temlik edildiği bildirilmiştir. Ancak RCT Varlık Yönetim A.Ş. ile yapılmış bir sözleşme bulunmamaktadır.

BARMEK İNŞAAT VE TESİSAT A.Ş.

10.07.2003 Tarihinde Ankara 3.Asliye Ticaret Mahkemesi'nin iflasının erteleme kararı alınmasına karşın söz konusu mahkeme 21.07.2006 tarihinde iflas kararı vermiştir.Yargıtay'a yapılan başvuru sonucunda 03.05.2007 tarihinde iflas onama kararı verilmiş ve 10.07.2007 tarihinde kesinleşmiştir. Barmek İnşaat ve Tesisat A.Ş.'nin borç ve alacak tespiti çalışmaları İflas İdaresi tarafından yürütülmektedir. Rapor tarihi itibariyle iflasın süreci ile ilgili ilave bilgi yoktur.

Finansman giderleri içinde grup şirketlerinin payı yoktur

9. DİĞER FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER

Yoktur

10. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR

a) Ticari Alacaklar

	31 Mart 2008	31Aralık 2007
Ticari alacaklar	1.608.155	1.963.514
İlişki Taraflardan Alacaklar	0	0
Vadeli çekler ve Alacak senetleri	19.561	73.707
Depozito ve teminatlar	3.341	3.341
Şüpheli alacaklar	783.922	783.922
TOPLAM	2.414.979	2.824.484
Şüpheli alacak karşılığı(-)	(718.607)	(718.607)
Alacak reeskontu(-)	(285)	(1.255)
TOPLAM	(718.892)	(719.862)
NET TUTAR	1.696.087	2.104.622

b) Ticari Borçlar

	31 Mart 2008	31Aralık 2007
Ticari borçlar	4.388.036	3.910.605
İlişkili Taraflara Borçlar	0	0
Borç Senetleri	2.699.775	2.688.553
Borç reeskontu (-)	(56.686)	(70.281)
TOPLAM	7.031.125	6.528.877

11. DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR

a) Kısa Vadeli Diğer Alacaklar

	31 Mart 2008	31Aralık 2007
İlişki Taraflardan Alacaklar		
Barmek Holding A.Ş.	344.836	42.005
Barış Elektrik A.Ş.	20.292	
Zafer Arabul	24.473	24.453
TOPLAM	389.601	66.458

Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş.

31 Mart 2008 Dönemine ait Seri : XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği”ne Göre Hazırlanmış Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar (Aksi belirtilmedikçe Para Birimi – Türk Lirası – TL)

a) Uzun Vadeli Diğer Alacaklar

	31 Mart 2008	31Aralık 2007
Depozito ve Teminatlar	108.605	88.819
İlişki Taraflardan Alacaklar (Temlik)	5.412.341	5.240.640
TOPLAM	5.520.946	5.329.459

b) Kısa Vadeli Diğer Borçlar

	31 Mart 2008	31Aralık 2007
İlişkili Taraflara Borçlar		
Halka Arz	5	5
Barış Elektrik Endüstrisi A.Ş.	0	13.423
Barmek Holding A.Ş.	4.845	4.845
Zafer Arabul	36.094	40.013
TOPLAM	40.944	58.286

12. FİNANS SEKTÖRÜ FAALİYETLERİNDEN ALACAK VE BORÇLAR<

Cari Dönem : Yoktur.

Önceki Dönem : Yoktur

13. STOKLAR

	31 Mart 2008	31Aralık 2007
İlk Madde malzeme	1.749.457	1.508.951
Yarı Mamul	616.531	709.758
Mamul stokları	415.968	415.968
Ticari emtia stokları	0	0
Diğer Stoklar	4.213	4.213
Stok değer düşüklüğü karşılığı	0	0
Verilen sipariş avansları	472.541	447.540
TOPLAM	3.258.710	3.086.430

14. CANLI VARLIKLAR

Cari Dönem : Yoktur.

Önceki Dönem : Yoktur

15. DEVAM EDEN İNŞAAT SÖZLEŞMELERİNE İLİŞKİN VARLIKLAR

Cari Dönem : Yoktur.

Önceki Dönem : Yoktur.

16. ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR

Cari Dönem : Yoktur.

Önceki Dönem : Yoktur.

17. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER

Cari Dönem : Yoktur.

Önceki Dönem : Yoktur.

Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş.

31 Mart 2008 Dönemine ait Seri : XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği”ne Göre Hazırlanmış Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar (Aksi belirtilmedikçe Para Birimi – Türk Lirası – TL)

18. MADDİ DURAN VARLIKLAR

31 Mart 2008 tarihi itibarıyla maddi duran varlık ve birikmiş amortismanlara ilişkin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

MALİYET	01.01.2007	Girişler	Çıkışlar	31.12.2007	Girişler	Çıkışlar	31.03.2008
Arazi ve arsalar	32.352	0	0	32.352	0	0	32.352
Yer altı ve yerüstü düzeni	7	0	0	7	0	0	7
Binalar	0	0	0	0	0	0	0
Makine ve Teçhizat	120.832	0	0	120.832	11.250	0	132.082
Taşıt araçları	2	0	0	2	0	0	2
Demirbaşlar	64.440	0	0	64.440	0	0	64.440
Özel Maliyetler	2.967	0	0	2.967	0	0	2.967
TOPLAM MALİYET	220.600	0	0	220.600	11.250	0	231.850
B. AMORTİSMANLAR	01.01.2007	Ayrılan Amort.	Çıkışlar Amort.	31.12.2007	Ayrılan Amort.	Çıkışlar Amort.	31.03.2008
Arazi ve arsalar	0	0	0	0	0	0	0
Yer altı ve yerüstü düzeni	7	0	0	7	0	0	7
Binalar	0	0	0	0	0	0	0
Makine ve Teçhizat	63.985	14.452	0	78.437	3.448	0	81.885
Taşıt araçları	1	0	0	1	0	0	1
Demirbaşlar	32.375	7.841	0	40.216	1.937	0	42.153
Özel Maliyetler	676	1.178	0	1.854	149	0	2.003
B.AMORT. TOPLAMI	(97.044)	(23.471)	0	(120.516)	(5.534)	0	(126.050)
NET DEFTER DEĞERİ	123.556	(23.471)	0	100.084	5.716	0	105.800

Varlıklar Üzerindeki Rehin ve İpotekler

Cari Dönem: Yoktur

Önceki Dönem: Önceki dönemde ipotek ve rehine konu maddi duran varlıkların satışı yapıldığından rehin ve ipotek mevcut değildir.

19. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

Yoktur

20. ŞEREFİYE

Yoktur.

Önceki dönem: Yoktur

21. DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI

Yoktur

22. KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Alacaklar İçin Alınmış Teminatlar

Alınan İpotek ve Teminat yoktur.

Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş.

31 Mart 2008 Dönemine ait Seri : XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği”ne Göre Hazırlanmış Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar (Aksi belirtilmedikçe Para Birimi – Türk Lirası – TL)

Davalar;

Şirketin “davacı” olduğu ve devam etmekte olan dava ve takipler

Konusu	Tutar	Açıklama
Boğaziçi Mühendislik A.Ş	504.802	İstanbul İcra Müdürlüğünde 24.8.2000 tarih 13647 sayılı dosyada ihtiyati haciz kararı alınan dosya ile ilgili ek olarak açılan “İstihkak iddiasının kaldırılması” talebi ile İstanbul 1. İcra Mahkemesinin 2006/1070 E. Sayılı dava dosyası şirket tarafından takipsiz bırakılmıştır. 31.12.2000 tarihinde 151.441 TL 30.06.2001 tarihinde 25.241 TL 31.12.2001 tarihinde 328.121 TL olmak üzere toplam 504.802 TL nin tamamına şüpheli alacak karşılığı ayrılmıştır .
TOPLAM	504.802	

Şirketin “davalı” olduğu ve devam etmekte olan davalar.

Davacı Kuruluş	İlgili Mahkeme/İcra Müdürlüğü	Dosya No	Dava Tutarı TL	Açıklama
Karlık Tarımsal Yat. Tem. Ve Servis Hizmet. Ltd.Şti.	Ank.6.İcra Müd.	2006/7975	45.722	İtirazın iptal davası şirket aleyhine sonuçlanmış olup takip miktarı ile birlikte %40 inkar tazminatına hükmedilmiştir. Dava takip miktarında son durum 102.469 TL. dir. Karşılık ayrılmamıştır.
Karlık Temizlik Hizmetleri ve Ticaret Ltd.Şti.	Ank. 6.İcra Müd.	2006/7974	35.530	İcra takibine itiraz edildi 12.12.2007 de husumet yokluğu nedeni ile reddedildi.
Karlık Temizlik Hizmetleri ve Ticaret Ltd.Şti.	Ankara 25.icra Müd.	2008/908	35.530	Ank. 6.icra Müd. 2006/7974 sayılı dosyası ile ilgili icra takibi yapılmış olup faize itiraz davası açılmıştır.
Coşkun Otomotiv Akaryakıt	Ank.4.İcra Müd.	2006/10643	7.414	25.10.2007 tarihinde dosya kararı çıkmış olup ödeme yapılarak dosya kapatılmıştır.
Yükseliş Beton Direk İmalatı (Yüksel Memiş)	Akyurt Asliye Hukuk	2007/126 E	15.664	Dava devam ediyor duruşma günü 17.06.2008 Karşılık ayrılmadı.
Sofra Yemek Üretim A.Ş.	Kadıköy 5. İcra Müdürlüğü	2007/2919	20.378	Ödeme nedeni ile 10.000-TL sine itiraz edildi

Şirketin Davacı olduğu ve devam etmekte olan davalar.

Davacı Kuruluş	İlgili Mahkeme	Dosya No	Açıklama
Karlık Tarımsal Yat. Teminat. ve Servis Hizmet. A.Ş.	Ank.7. Asliye Ticaret	2006/499	İtirazın iptal davası şirket aleyhine sonuçlanmış olup takip miktarı ile birlikte %40 inkar tazminatına hükmedilmiştir. Dava takip miktarında son durum 102.469 TL. dir.
Karlık Temizlik Hizmetleri ve Ticaret Ltd.Şti.	Ank.2.Asliye Ticaret	2006/480	35.530 TL İcra takibine itiraz edildi 12.12.2007 de husumet yokluğu nedeni ile reddedildi. Taksitler halinde ödeniyor. Ank. 25.icra Müdürlüğü 2008/908 sayılı dosyası ile icra takibi yapılmış olup faize itiraz davası açılmıştır.
Sofra Yemek Üretim A.Ş.	Kadıköy 1. Asliye Ticaret Mahkemesi	2008/246	Kadıköy 5. İcra Müdürlüğü'ne 2007/2919 nolu dosyaya ödeme nedeniyle itiraz.

Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş.

31 Mart 2008 Dönemine ait Seri : XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği”ne Göre Hazırlanmış Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar (Aksi belirtilmedikçe Para Birimi – Türk Lirası – TL)

Aktifler Üzerinde Mevcut İpotek ve Teminatlar

31 Mart 2007 tarihi itibarıyla Şirketin ipotekleri mevcut olmayıp teminat için verdiği mektupların dökümü aşağıdaki gibidir:

Verilen Teminat Mektupları

BANKA	31 Mart 2008			31 Aralık 2007		
	YTL	USD	EUR	YTL	USD	EUR
İŞ BANKASI	0	301.622	0	0	301.622	0
İŞ BANKASI	0	0	635.026	0	0	496.536
İŞ BANKASI	616.524	0	0	516.524	0	0
YAPI KREDİ	329	0	0	329	0	0
YAPI KREDİ	0	0	1.029.678	0	0	1.037.472
PAMUKBANK	82.880	0	0	82.880	0	0
PAMUKBANK	0	28.500	0	0	28.500	0
PAMUKBANK	0	0	18.567	0	0	18.567
HALK BANKASI	64	0	0	64	0	0
BAYINDIRBANK/TOPRAKBANK	28	0	0	28	0	0
VAKIF BANK	107	0	0	107	0	0
GARANTİ BANKASI	206	0	0	206	0	0
AKBANK T.A.Ş.	0	0	553.816	0	0	0
AKBANK T.A.Ş.	500.000	0	0	0	0	0
	1.200.138	330.122	2.237.087	600.138	330.122	1.552.575

Verilen Teminat Senetleri

31.03.2008 tarihi itibarıyla verilen teminat senetleri tutarı 500.390 TL dir.

İhracat Taahhütleri

Şirketin Üretim amaçlı yapılan sözleşmeler gereği bilanço tarihi itibarıyla 13.323.256 EUR İhracat taahhüdü bulunmaktadır.

Aktifler Üstündeki Sigorta Tutarı

CARİ DÖNEM

İKTİSADİ KIYMET CİNSİ	DEFTER DEĞERİ	SİGORTA DEĞERİ
BİNALAR	0	2.117.500
MAKİNE TECHİZAT VE DEMİRBAŞLAR	196.529	2.200.000
STOKLAR	2.910.638	3.850.000
TAŞITLAR	2	350.000
ÖZEL GÜVENLİK	0	4.320.000
	3.107.169	12.837.500

ÖNCEKİ DÖNEM

İKTİSADİ KIYMET CİNSİ	DEFTER DEĞERİ	SİGORTA DEĞERİ
BİNALAR	0	2.117.500
MAKİNE TECHİZAT VE DEMİRBAŞLAR	217.633	2.200.000
STOKLAR	2.786.035	3.850.000
TAŞITLAR	2	83.800
ÖZEL GÜVENLİK	0	4.320.000
	3.003.670	12.571.300

31 Mart 2008 tarihi itibarıyla Şirketin sahip olduğu aktifler üzerindeki toplam sigorta tutarı 12.837.500 TL'dir (31 Aralık 2007 –12.571.300 TL).

Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş.

31 Mart 2008 Dönemine ait Seri : XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği”ne Göre Hazırlanmış Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar (Aksi belirtilmedikçe Para Birimi – Türk Lirası – TL)

23. TAAHHÜTLER

Şirketin Üretim amaçlı yapılan sözleşmeler gereği bilanço tarihi itibarıyla 13.323.256 EUR İhracat , 2.458.375 EUR Yurt içi olmak üzere toplam 15.781.631 EUR tutarında üretim taahhüdü bulunmaktadır.

24. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR

a) Kısa Vadeli Borç Karşılıkları

Yoktur

b) Kıdem Tazminatı Karşılığı

Türk İş Kanunu'na göre, Şirketimiz bir senesini doldurmuş olan ve Şirketimizle ilişkisi kesilen veya emekli olan, 25 hizmet yılını (kadınlarda 20) dolduran ve emekliliğini kazanan, askere çağrılan veya vefat eden personeli için kıdem tazminatı ödemekle yükümlüdür. Ödenecek tazminat her hizmet yılı için bir aylık maaş tutarı kadardır ve bu miktar 30 Haziran 2008 tarihi itibarıyla, 2.087,92 TL (31 Aralık 2007 – 2.030,19 TL) ile sınırlandırılmıştır.

Seri:XI, No:29 sayılı Tebliğ UMS 19 (Çalışanlara Sağlanan Faydalar)'a uygun olarak Şirket'in yükümlülüklerinin hesaplanabilmesi için aktüer hesaplama gerekmektedir. Şirket, kıdem tazminatı karşılığını, Seri:XI, No:29 sayılı Tebliğ UMS 19'a uygun olarak “Öngörülen Birim Kredi Yöntemi” ni kullanarak, Şirket'in geçmiş yıllardaki personel hizmet süresini tamamlama ve kıdem tazminatına hak kazanma konularındaki deneyimlerini baz alarak hesaplamış ve finansal tablolara yansıtmıştır. Kıdem tazminatı karşılığı, çalışanların emekliliği halinde ödenmesi gerekecek muhtemel yükümlülüğün bugünkü değeri hesaplanarak ayrılır.

	31 Mart 2008	31Aralık 2007
İskonto oranı	11	11
Tahmin edilen limit/ücret artışı	5	5

31 Aralık 2007 – 31 Mart 2008 tarihleri arasında kıdem tazminatı karşılığı hesabının hareketi aşağıda sunulmuştur:

	Cari Dönem 31Mart 2008	Önceki Dönem 31 Aralık 2007
Önceki Dönemden devir	1.366.231	1.217.178
Cari dönemde eklenen karşılık	1.870	429.735
Dönem içinde ödenen tazminatlar	-7.481	-243.418
Parasal Kayıp/Kazanç	-1.870	-37.264
Dönem Sonu Bakiyeleri	1.358.750	1.366.231

Cari dönemde oluşan negatif parasal kazanç Tazminat almaksızın ayrılan personeller için önceki dönemde hesaplanan tazminat tutarlarının bu dönem de kayıt dışı kalmasından kaynaklanmaktadır.

25. EMEKLİLİK PLANLARI

Yoktur.

26. DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

a) Diğer Dönen Varlıklar

	31 Mart 2008	31Aralık 2007
Diğer Çeşitli Alacaklar	2.727	16.015
Devreden KDV	0	40.749
İade Edilecek KDV	202.706	176.038
Peşin Ödenen Vergiler	0	0
İş Avansları	15.798	8.997
Personel Avansı	0	870
Devletten Diğer KDV alacakları	32.499	14.880
	253.730	257.549

Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş.

31 Mart 2008 Dönemine ait Seri : XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği”ne Göre Hazırlanmış Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar (Aksi belirtilmedikçe Para Birimi – Türk Lirası – TL)

b) Kısa Vadeli Diğer Yükümlülükler

	31 Mart 2008	31Aralık 2007
Personele Borçlar	1.204.611	916.230
Alınan Sipariş Avansları	3.511.353	2.236.130
Ödenecek Vergi ve Fonlar	343.373	371.315
Ödenecek Diğer Yükümlülükler	4.750	0
Vadesi Geçmiş Ert.veya Taks.Ver.ve SSK Primleri	1.356.773	1.098.040
Özel Gider İndirimi	0	9.519
Diğer Çeşitli Borçlar	8.912	18.366
	6.429.772	4.649.600

c)Diğer Yükümlülükler

	31 Mart 2008	31Aralık 2007
Diğer cari olmayan duran varlıklar	1.305.495	1.584.002
Kamu Kurumu SSK Taksitlendirme	1.273.656	1.506.672
Diğer Giderler (EDAŞ Elektrik.)	31.839	77.330

27. ÖZKAYNAKLAR

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 33.000.000 TL'dir. Şirket'in 31 Mart 2008 tarihi itibariyle tarihsel ödenmiş sermaye tutarı 21.969.208 TL olup her biri 1 krş tutarında 2.196.920.800 adet hisseden oluşmaktadır. 31 Mart 2008 tarihi itibariyle Şirketimizin yasal sermaye ve ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2008		31Aralık 2007	
	Tutar	%	Tutar	%
Barmek Holding A.Ş	4.893.355	22,27	4.893.355	22,27
Hüseyin ARABUL	126		126	-
Özcan KANBUROĞLU	126		126	-
Halka Arz	17.075.600	77,73	17.075.600	77,73
	21.969.208	100,00	21.969.208	100,00

Şirketimizin 31 Mart 2008 tarihi itibariyle bilançosundaki öz sermaye aşağıdaki kalemlerden oluşmaktadır :

	Kayıtlı değeri	31 Mart 2008
Ödenmiş sermaye	21.969.208	21.969.208
Hisse senetleri ihraç primleri	51.623	58.538
Yasal yedekler	48.787	2.756.058
Olağanüstü yedekler	3.408	20.107
Özsermaye Enflasyon Düzeltme Farkı	0	11.680.878
Toplam	22.073.026	36.484.789
Geçmiş Yıl Zararları		-40.594.688
Dönem Net Karı/Zararı		-1.114.897
Toplam Öz Sermaye		-5.224.796

Türk Ticaret Kanunu'na göre, yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere ikiye ayrılır. Türk Ticaret Kanunu'na göre birinci tertip yasal yedekler Şirket'in ödenmiş sermayesinin (SPK'nın yayınladığı tebliğlere ve duyurulara göre enflasyona göre düzeltilmiş sermaye) %20'sine ulaşmaya kadar, kanuni net karın (SPK'ya göre enflasyona göre düzeltilmiş kar) %5'i olarak ayrılır. İkinci tertip yasal yedekler ise ödenmiş sermayenin (SPK'ya göre enflasyona göre düzeltilmiş sermaye) %5'ini aşan dağıtılan karın %10'udur. Türk Ticaret Kanunu'na göre, yasal yedekler ödenmiş sermayenin %50'sini geçmediği sürece sadece zararları netleştirmek için kullanılabilir, bunun dışında herhangi bir şekilde kullanılması mümkün değildir. Halka açık şirketler, temettü dağıtımlarını SPK'nın öngördüğü şekilde aşağıdaki gibi yaparlar :

Seri:XI, No:25 sayılı Tebliğ Kısım 15 madde 399 uyarınca enflasyona göre düzeltilen ilk finansal tablo denkleştirme işleminde ortaya çıkan ve “geçmiş yıllar karı/(zararı)”nda izlenen tutarın, SPK'nın kar dağıtımına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde, enflasyona göre düzeltilmiş finansal tablolara göre dağıtılacak kar rakamı bulunurken indirim kalemi olarak dikkate alınması esastır. Bununla birlikte, “geçmiş yıllar zararı”nda

Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş.

31 Mart 2008 Dönemine ait Seri : XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği”ne Göre Hazırlanmış Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar (Aksi belirtilmedikçe Para Birimi – Türk Lirası – TL)

izlenen söz konusu tutar, varsa dönem karı ve dağıtılmamış geçmiş yıl karları, kalan zarar miktarının ise sırasıyla olağanüstü yedekler, yasal yedek akçeler ve öz sermaye kalemlerinin enflasyon muhasebesine göre düzeltilmesinden kaynaklanan sermaye yedeklerinden mahsup edilmesi mümkün olmaktadır.

Seri:XI, No:25 sayılı Tebliğ’e uygun olarak hazırlanan finansal tablolar esas alınarak hesaplanan 2004-2007 yılı faaliyetlerinden elde edilen karlar dikkate alınmak üzere, dağıtılabılır karın en az %30’u oranında kar dağıtımı zorunluluğu getirilmiştir. Bu dağıtım şirketlerin genel kurullarının alacağı karara bağlı olarak nakit olarak ya da dağıtılabılır karın 2007 ve sonrası için %20’sinden aşağı olmamak üzere bedelsiz hisse senedi olarak ya da belli oranda nakit, belli oranda bedelsiz hisse senedi dağıtılması suretiyle gerçekleştirilebilecektir.

28. SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALİYETİ

a) Net Satışlar

Şirketin 31 Mart 2008 tarihinde gerçekleştirmiş olduğu satışlar aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2008	31 Mart 2007
Satışlar Toplamı	3.832.711	3.061.678
Yurtiçi satışlar	1.054.788	1.847.222
Yurt dışı satışlar	2.777.923	1.214.456
Diğer gelirler	0	0
İlişkili Taraflara Satışlar	0	0
Satış indirimleri	2.359	0
Satış İadeleri	0	0
Satış İskontoları	2.359	0
Diğer İndirimler	0	0
Net Satışlar	3.830.352	3.061.678

b) Satışların Maliyeti

Cari Dönem

	31 Mart 2008	31 Mart 2007
Dönem başı stok	415.968	546.051
Üretilen malın maliyeti	3.233.393	2.831.593
Dönem sonu mamül	(415.968)	(546.051)
Üretilerek satılan malın maliyeti	3.233.393	2.831.593
Toplam Satışların Maliyeti	3.233.393	2.831.593

c) Üretim ve Satış Miktarları

	Üretim (Adet)		Satış (Adet)	
	31 Mart 2008	31 Mart 2007	31 Mart 2008	31 Mart 2007
Yağlı Tip Transformatör				
ÇYG,YG,OG	682	319	693	384
Güç Kondansatörü (Mvar)	6,6	23,8	6,6	28,5
-Trifaze	603	0	375	0
OG Epoksi Transformatör	323	1.135	263	245
Ayırıcı	14	23	14	23

Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş.

31 Mart 2008 Dönemine ait Seri : XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği”ne Göre Hazırlanmış Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar (Aksi belirtilmedikçe Para Birimi – Türk Lirası – TL)

29. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ,PAZARLAMA,SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ,GENEL YÖNETİM GİDERLERİ

	31 Mart 2008	31 Mart 2007
Arge Giderleri	48.027	46.476
Satış ve Pazarlama Giderleri	708.467	235.766
Genel Yönetim Giderleri	558.105	494.298
TOPLAM	1.314.599	776.540

a) Satış ve Pazarlama Giderleri

	31 Mart 2008	31 Mart 2007
Personel Giderleri	98.473	72.130
Tükenme payları ve amortisman giderleri	0	0
Dışarıdan Sağlanan Fayda Hizmetler	88.725	56.335
Y.Dışı Komisyon Giderleri	480.101	45.792
Çeşitli giderler	30.295	37.831
Vergi Resim ve harç giderleri	0	705
Seyahat giderleri	10.873	22.973
TOPLAM	708.467	235.766

b) Genel Yönetim Giderleri

	31 Mart 2008	31 Mart 2007
Personel Giderleri	347.370	329.139
Tükenme payları ve amortisman giderleri	2.085	2.224
Dışarıdan Sağlanan fayda ve hizmetler	87.032	74.604
Çeşitli giderler	76.044	55.463
Vergi Resim ve harç giderleri	8.048	1.979
Banka masraf komisyon giderleri	37.526	30.889
TOPLAM	558.105	494.298

Amortisman ve İtfa Giderleri

	31 Mart 2008	31 Mart 2007
Üretim maliyeti	3.448	1.394
Satış pazarlama giderleri	0	0
Genel yönetim giderleri	2.085	2.224
TOPLAM	5.533	3.618

Personel Giderleri ve Ortalama Personel Sayısı

	31 Mart 2008	31 Mart 2007
Direkt İşçilik Giderleri	359.683	362.776
Genel Üretim Maliyetine Verilenler	231.098	253.345
Arge Giderlerine Verilenler	48.027	46.476
Genel Yönetim Giderlerine Verilenler	347.370	329.139
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Gid.verilen	98.473	72.130
Maaşlar-Ücretler ve Diğer Sosyal Gider	1.084.651	1.063.866

Dönem içinde çalışan ortalama personel sayısı 147dir (31 Mart 2007 – 125 kişi).

30. NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER

	31 Mart 2008	31 Mart 2007
Direkt İlk Madde ve Malzeme Giderleri	2.443.648	2.020.850
Direkt İşçilik Giderleri	359.682	362.776
Genel Üretim Giderleri	336.836	336.899
Diğer satılan mamuller maliyeti	93.227	111.068
TOPLAM	3.233.393	2.831.593

Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş.

31 Mart 2008 Dönemine ait Seri : XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği”ne Göre Hazırlanmış Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar (Aksi belirtilmedikçe Para Birimi – Türk Lirası – TL)

Genel Üretim Giderleri	31 Mart 2008	31 Mart 2007
Personel Giderleri	231.098	253.345
Tükenme payları ve amortisman giderleri	3.448	1.394
Dışarıdan Sağlanan fayda ve hizmetler	88.107	67.360
Çeşitli giderler	14.060	14.800
Vergi Resim ve harç giderleri	123	0
TOPLAM	336.836	336.899

31. DİĞER FAALİYETLERDEN GELİR/GİDERLER

a) Diğer Faaliyetlerden Gelir ve Karlar

	31 Mart 2008	31 Mart 2007
Diğer Olağan Gelir ve Karlar	42.187	33.530
Vade Farkı Gelirleri	154.399	105.219
Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar	36.434	23.915
	233.020	162.664

b) Diğer Faaliyetlerden Gider ve Zararlar

	31 Mart 2008	31 Mart 2007
Diğer Gider ve Zararlar	68.571	125
Çalışmayan kısım Gider ve Zararları	24.401	0
Diğer Olağandışı Gider ve zararlar	4.213	110.790
Kanunen kabul edilmeyen giderler	12.027	1.155.401
	109.212	1.266.316

32. FİNANSAL GELİRLER

	31 Mart 2008	31 Mart 2007
Faiz ve Diğer Temettü Gelirleri	0	0
Reeskont Faiz Gelirleri	54.549	0
Kambiyo Karları	321.960	47.690
	376.509	47.690

33. FİNANSAL GİDERLER

	31 Mart 2008	31 Mart 2007
Kısa Vadeli Kredi Faizleri	65.340	3.023.961
Kambiyo Zararları	922.169	193.951
Reeskont Giderleri	285	0
Finansman giderleri	987.794	3.217.912

34. SATIŞ AMACIYLA ELDE TUTULAN VARLIKLAR VE DURDURULAN FAALİYETLER

Yoktur.

35. VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu, 21 Haziran 2006 tarih ve 26205 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Bu kanun ile 5422 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu yürürlükten kaldırılmıştır. Türkiye’de Kurumlar Vergisi oranı 2006 yılı için %20’dir (2005: %30). Kurumlar vergisi oranı, kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna ve indirimlerin sonucu bulunacak safi kurum kazancına uygulanır. Kurumlar vergisi beyannamesi, hesap döneminin kapandığı ayı izleyen dördüncü ayın 25’inci günü akşamına kadar verilir ve ayın sonuna kadar ödenir. Konsolide mali tablolara yansıtılan vergi karşılıkları, tam konsolidasyon kapsamına alınan tüm şirketler için ayrı ayrı hesaplanmıştır.

Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş.

31 Mart 2008 Dönemine ait Seri : XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği”ne Göre Hazırlanmış Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar (Aksi belirtilmedikçe Para Birimi – Türk Lirası – TL)

Vergi mevzuatı uyarınca üçer aylık dönemler itibariyle oluşan kazançlar üzerinden %30 oranında geçici vergi hesaplanarak ödenmekte ve bu şekilde ödenen tutarlar yıllık kazanç üzerinden hesaplanan vergiden mahsup edilmekte idi. 5520 sayılı Yeni Kurumlar Vergisi Kanunu ile kurumlar vergisi oranı 01.01.2006 tarihinden geçerli olmak üzere %20 olarak kesinleşmiştir. Buna karşın, 5479 sayılı Yasa ile 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununa eklenen geçici 69. madde hükümlerine göre yatırım indiriminden yararlanan kuruluşlarda kurumlar vergisi ve geçici vergi oranı %30 olarak uygulanmaya devam edecektir.

Mali zararlar oluştukları yılı takip eden en fazla 5 yıl boyunca taşınabilirler. Vergi beyanları ve ilgili muhasebe kayıtları vergi dairesince beş yıl içerisinde incelenebilmektedir.

Türkiye’de mukim anonim şirketlerden, kurumlar vergisi ve gelir vergisinden sorumlu olmayanlar ve muaf tutulanlar haricindekilere yapılanlarla Türkiye’de mukim olan ve olmayan gerçek kişilere ve Türkiye’de mukim olmayan tüzel kişilere yapılan temettü ödemeleri %10 gelir vergisine tabidir. 22/07/2006 tarih ve 10731 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile bu oran %15 olarak belirlenmiştir. Türkiye’de mukim anonim şirketlerden yine Türkiye’de mukim anonim şirketlere yapılan temettü ödemeleri gelir vergisine tabi değildir. Ayrıca karın dağıtılmaması veya sermayeye eklenmesi durumunda gelir vergisi hesaplanmamaktadır.

31 Mart 2008 ve 31 Mart 2007 tarihlerinde sona eren dönemlere ilişkin gelir tablosunda yansıtılan cari vergi gider karşılığının analizi aşağıda sunulmuştur :

	31 Mart 2008	31 Mart 2007
Cari vergi gideri	0	0
Ertelenmiş vergi geliri/(gideri)	90.220	2.251.116
	90.220	2.251.116

Şirketin, vergiye esas finansal tabloları ile UMS/UFRS' ye göre hazırlanmış finansal tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi aktif ve pasifini muhasebeleştirilmektedir. Söz konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin vergiye esas tutarları ile UMS/UFRS' ye göre hazırlanan finansal tablolarda farklı dönemlerde yer almasından kaynaklanmakta olup aşağıda açıklanmaktadır.

Zamanlama farklılıkları, muhasebe ve vergi amaçlı kaydedilen gelir ve giderlerin yıllar arasında meydana gelen farklarından kaynaklanmaktadır. Zamanlama farklılıkları, maddi duran varlıklar (arsa ve arazi hariç), maddi olmayan duran varlıklar, stokların ve peşin ödenen giderlerin yeniden değerlendirilmesi ile alacakların reeskontu, kıdem tazminatı karşılığı, yararlanılacak yatırım indirimi tutarları üzerinden hesaplanmaktadır.

	31 Mart 2008	31 Aralık 2007
Net ertelenmiş vergi varlığı	2.482.350	2.392.129
Net ertelenmiş vergi yükümlülüğü	0	0

ERTELENEN VERGİ HESAPLAMASINA İLİŞKİN TABLO **31.03.2008**

AKTİF HESAPLAR	VUK BİLANÇO	UFRS BİLANÇO	Kalıcı Fark	Geçici Fark	Verg Orn.	Vergi Varlığı	Vergi Yüküml.
STOKLAR	3.324.209	3.258.711		65.498		13.100	0
GELECEK YIL GİDERLERİ	1.986.225	0		1.986.225		397.244	0
İŞTİRAKLER	694.078	0		694.078		138.816	0
MADDİ DURAN VARLIKLAR	86.469	105.799		-19.330		0	3.866
TOPLAM	6.090.981	3.364.510		2.726.471		549.160	3.866
PASİF HESAPLAR	VUK BİLANÇO	UFRS BİLANÇO	Kalıcı Fark	Geçici Fark	Vergi Oranı	Vergi Varlığı	Vergi Yüküml.
TİCARİ BORÇLAR	7.024.280	7.055.245		-30.965	20	6.193	0

Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş.

31 Mart 2008 Dönemine ait Seri : XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği”ne Göre Hazırlanmış Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar (Aksi belirtilmedikçe Para Birimi – Türk Lirası – TL)

KISA VE UZUN VADELİ MALİ BORÇLAR	890.319	3.611.182		-2.720.863		544.173	0
ALINAN AVNSLAR	3.498.519	3.511.354		-12.835		2.567	0
KIDEM TAZMİNATI	1.231.932	1.358.750		-126.818		25.364	0
GEÇMİŞ YIL ZARARLARI	36.237.614	40.596.383	2.435.027	-6.793.796		1.358.759	0
TOPLAM	48.882.664	56.132.914	2.435.027	-9.685.277		1.937.056	0
GENEL TOPLAM	54.973.645	59.497.424				2.486.216	3.866

Vergi Varlığı: 2.486.216

Vergi Yükümlülüğü: 3.866

Fark Vergi Varlığı/Yükümlülüğü. 2.482.350

36. HİSSE BAŞINA KAZANÇ

Hisse başına kazanç net karın, raporlama boyunca piyasada bulunan hisse senetlerinin ağırlıklı ortalama adedine bölünmesiyle bulunmaktadır.

Cari Dönem :-0,05

Önceki Dönem :-0,12

37. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

31.03.2008 Cari Dönem

İlişkili Taraf	Alacaklar		Borçlar	
	Ticari Alacaklar	Diğer Alacaklar	Ticari Borçlar	Diğer Borçlar
Barmek Holding A.Ş.		344.836	0	4.845
Barmek Holding A.Ş. (Barmek İnşaat ve Tesisat A.S Temliki)	0	5.412.341	0	0
Barmek Holding Toplamı	0	5.757.177	0	4.845
Barış Elektrik Endüstrisi A.S.	20.292	0	0	0
Halka arz	0	0	0	5
Zafer Arabul	0	24.473	0	36.094
	20.292	5.781.650	0	40.944

31.12.2007 Önceki Dönem

İlişkili Taraf	Alacaklar		Borçlar	
	Ticari Alacaklar	Diğer Alacaklar	Ticari Borçlar	Diğer Borçlar
Barmek Holding A.Ş.		42.005	0	4.845
Barmek Holding A.Ş. (Barmek İnşaat ve Tesisat A.Ş Temliki)	0	5.240.640	0	0
Barmek Holding Toplamı	0	5.282.645	0	4.845
Barış Elektrik Endüstrisi A.Ş.	0	0	0	13.423
Halka arz	0	0	0	5
Zafer Arabul	0	24.453	0	40.013
	0	5.307.098	0	58.286

İlişkili taraflar arasındaki Alım/Satım hesap hareketleri

31.03.2008 Cari Dönem

İlişkili Taraf	Alışlar		Satışlar	
	Ticari Mal Alışları	Hizmet ve Diğer Alışlar	Ticari Mal Satışlar	Hizmet ve Diğer Satışlar
Barmek Holding A.S.	0	4.700	0	349.536
Barış Elektrik A.S.	14.866	14.043	0	49.201
	14.866	18.743	0	398.737

Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş.

31 Mart 2008 Dönemine ait Seri : XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği”ne Göre Hazırlanmış Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar (Aksi belirtilmedikçe Para Birimi – Türk Lirası – TL)

İlişkili taraflarla yapılan hizmet ve diğer alış ve satış işlemlerinde; hizmet alış-satışı yanında nakit ödeme ve tahsilatları ile vade farkı faizleri (adat) dahil edilmiştir.

İlişkili Taraflar ile ilgili bilgiler:

Barmek Holding A.Ş. : Şirketin %22,27 oranında hissesine sahip ortağıdır.
Barış Elektrik Endüstrisi A.Ş.: Barmek Holding’in Ortağı
Zafer ARABUL: Şirket Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür

Barmek Holding Azerbaycan Hükümeti ile yaptığı sözleşmeye istinaden doğan alacaklarını tahsil etmek için (Avrupa Enerji Şartı Anlaşmasına ve Türkiye ile Azerbaycan arasındaki ikili anlaşma gereği ICSID kurallarına göre) Uluslar arası tahkime 17 Haziran 2006 tarihinde başvurulmuş olup bu başvuru 16 Ekim 2006 tarihinde kabul edilmiştir. Tahkim başvuru kabul tarihini müteakip 2 Nisan 2007 tarihinde Barmek Holding A.Ş. tarafından ihtiyati tedbir olarak Barmek Holding Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin ARABUL olmak üzere Barmek Holding A.Ş. çalışanları ve Barmek Holding A.Ş. aleyhine süren davaların durdurulması ile tahkim davası ve Bakü ve Süngayit Elektrik şebekelerinin Azerbaycan Devletine devrine ilişkin işlemlerin tamamlanabilmesi için Barmek Holding A.Ş. tarafından ihtiyaç duyulan fonların serbest bırakılması istemi ile başvuruda bulunulmuştur. Bu kapsamda Tahkim Heyeti 18 Mayıs 2007 tarihinde Londra-İngiltere’de ilk duruşmasını yaparak Barmek Holding A.Ş. tarafından talep edilen ihtiyati tedbirler kapsamında tarafları dinlemiştir. İhtiyati tedbirler konusunda Tahkim Heyeti kararlarının taraflara tebliğ edilmesi beklenmekte olduğu ifade edilmektedir.

Barmek İnşaat ve Tesisat A.Ş.’nin iflasının 10.07.2007 tarihinden itibaren açılması nedeniyle Barmek Holding A.Ş.’den temlik yoluyla ödeme taahhüdü alınan alacak tahsil edilememiş ve bu dönemde de karşılık ayrılmamıştır. Dönemlerinde değerlendirmeleri yapılmakla birlikte karşılık ayrılmaması ve bu alacak konusu belirsizliğini korumaktadır.

Önceki dönem: 31.12.2007

Daha önceki dönemlerde açıklandığı gibi Barmek İnşaat ve Tesisat A.Ş. iflas etmiş olmasına rağmen Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş.’ne 31.12.2006 tarihi itibarıyla oluşmuş olan 5.716.287 TL borcunu Barmek Holding A.Ş. üstlenmiştir. Bu borcun ödenmesi, Barmek Azerbaycan Elektrik Şebekesi MMC şirketinden elde edilecek gelirlerinden temlik edilmek üzere 16.4.2006 tarihinde sözleşme imzalanmıştır.

Barmek Holding A.Ş., Azerbaycan tarafının mukavele şartlarını yerine getirmediği için 25 yıllık imtiyaz sözleşmesini iptal etmiştir. Mukavele şartları yerine getirilmediği için uluslar arası tahkime başvurulmuştur. Tahkimin ilk toplantısı 18 Mayıs 2007 tarihinde yapılmıştır. Bu toplantıda, Barmek Holding A.Ş.’nin ihtiyati tedbir talebi normal toplantılara ertelenmiştir.

Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş. nin Barmek İnşaat Tesisat A.Ş’ den , 31.12.2006 tarihi itibarıyla, 5.716.287 TL alacaktır. Aradan geçen zaman içerisinde bu borç için 1.037.778,70 TL ödenmiştir. Buna rağmen uygulanan faiz ile borç yükü 5.240.640 TL olarak devam etmektedir.

Şirketin iştiraki Barmek İnşaat ve Tesisat A.Ş.’nin Ankara Asliye Üçüncü Ticaret Mahkemesinin 2003/367 Esas sayılı “İflasın Ertelenmesi” davası 21.07.2006 tarihli duruşmasında alınan 2003/354 sayılı kararı gereğince iflas ertelemesi isteminin reddine 21.07.2006 tarihi saat 10:45 itibarı ile iflasına ve iflasın bu tarih ve saat itibarıyla açılmasına, alınmış tedbirlerin de devamına karar verilmişti. Kararın süresi içinde temyiz talebi üzerine Yargıtay 19. Hukuk Dairesi Başkanlığı 03.05.2007 tarih 2006/10708- 2007/4368 sayılı ilamı ile mahkeme kararını onamış, onama ilamı 29.06.2007 tarihinde tebliğ edilmiş, yasal süre içerisinde tashihi karar talebi yoluna gidilmemiş olup davanın da hasımsız olması nedeni ile hüküm 10.07.2007 tarihi itibarıyla kesinleşmiştir. İflası kesinleşmiş olan şirket iştirakinin cari dönem finansal tablolarına ulaşamamıştır.

Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş.

31 Mart 2008 Dönemine ait Seri : XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği”ne Göre Hazırlanmış Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar (Aksi belirtilmedikçe Para Birimi – Türk Lirası – TL)

38. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ ve DÜZEYİ

31 Mart 2008

	ABD\$	TL Karşılığı	Euro	TL Karşılığı	Diğer yabancı paralar	TL karşılığı
Hazır değerler	285,97	365,04	29.993,00	60.453,89	58.080	148.005,26
Ticari alacaklar	263.874,24	336.835,47	645.552,77	1.301.176,16	9.870	25.151,72
Sipariş Avansları	27.731,00	35.398,62	174.333,16	351.385,92	0	0
Yabancı para varlıkların toplam ve TL karşılığı	291.891,21	372.599,13	849.878,93	1.713.015,97	67.950	173.228,26
						2.258.843,36
Kısa Vadeli Finansal Borçlar	1.369.601,81	1.756.788,24				
Uzun Vadeli Finansal Borçlar	1.445.695,63	1.854.393,78				
Ticari borçlar	736.643,88	944.893,10	368.712,37	746.753,16	160.358,97	116.258,35
Alınan avanslar	279.607,37	358.652,37	1.144.499,16	2.317.954,15	0	0
Yabancı para yükümlülüklerin toplam TL karşılığı	3.831.548,69	4.914.727,49	1.513.211,53	3.064.707,31	160.358,97	116.258,35
						8.095.693,15
Net yabancı para pozisyonu						(5.836.849,79)

31 Aralık 2007

	ABD\$	TL Karşılığı	Euro	TL Karşılığı	Diğer yabancı paralar	TL karşılığı
Hazır değerler	285,97	333,07	2,01	3,44	0	0
Ticari alacaklar	581.825,24	677.651,86	736.411,91	1.259.411,65	0	0
Sipariş Avansları	940,07	1.094,90	177.021,03	302.741,37		
Yabancı para varlıkların toplam ve TL karşılığı	583.051,28	679.079,83	913.434,95	1.562.156,46	0	0
						2.241.236,29
Kısa Vadeli Finansal Borçlar	1.379.777,38	1.614.753,47				
Uzun Vadeli Finansal Borçlar	1.445.695,63	1.691.897,60				
Ticari borçlar	543.007,22	635.481,35	201.619,92	346.463,67	155.714,00	99.952,29
Alınan avanslar	230.107,37	269.294,66	1.041.521,90	1.789.751,23	0	0
Yabancı para yükümlülüklerin toplam TL karşılığı	3.598.587,6	4.211.427,08	1.243.141,82	2.136.214,90	155.714,00	99.952,29
						(6.447.594,27)
Net yabancı para pozisyonu						(4.206.357,98)

	31 Mart 2008	31 Mart 2007
Toplam İhracat Tutarı (TL)	2.777.923	1.214.456
Toplam İthalat Tutarı (TL)	976.503	1.022.934
Toplam Döviz Yükümlülüğünün Hedge Edilme Oranı (%) 280		

39. FİNANSAL ARAÇLAR

Yoktur

31 Mart 2008 Dönemine ait Seri : XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği”ne Göre Hazırlanmış Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar (Aksi belirtilmedikçe Para Birimi – Türk Lirası – TL)

40. BİLANÇO TARİHİNDEN SONRA ORTAYA ÇIKAN HUSUSLAR

a)-Şirketin iştiraki Barmek İnşaat ve Tesisat A.Ş.’nin T.C.Yargıtay tarafından iflasının onanması, Dipnot 37 İlişkili taraf açıklamalarında belirtilmiş olup ilave bilgi yoktur.

b)-Temlikle ilgili gelişmeler

Dipnot 37 İlişkili taraf açıklamalarında ifade edilmiş olan Şirket Ortağı Barmek Holding A.Ş.’nin %50 ortağı Barmek Azerbaycan MMC firması tarafından sözleşmenin feshedilmesi nedeni ile Uluslararası Tahkim’de Temmuz 2006 da açtığı kar mahremiyeti davası devam etmektedir. Rapor tarihi itibarıyla ilave bilgi yoktur.

c)-Şirket 02/04/2008 tarih 2008/002 sayı ve 15/04/2008 tarih 2008/003 sayılı Yönetim Kurulu Toplantılarında alınan kararlar ile TEİAŞ Türkiye Elektrik İletim A.Ş. ile şirket arasında yapılan 03/04/2008 tarihli 16 sayılı ihale kapsamında proje sözleşmesi için; AYKON Elektrik Taahhüt Sanayi Tic.Ltd.Şti. ile 31/03/2008 tarihli iş ortaklığı yapılmasına karar alınmıştır. Bu kararlar doğrultusunda 20/05/2008 tarihinde Aykon Şirketi ile rehin anlaşması yapılmıştır.

d)-31/03/2008 tarihinde istifa eden şirket Muhasebe ve Finansman Müdürü Süleyman DAĞDAŞ yerine: 29/04/2008 tarih 2008/004 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile 01/05/2008 tarihinden itibaren görev yapmak üzere Nihat TOKLUOĞLU’ nun Muhasebe ve Finansman Müdürü olarak atanmasına karar alınmıştır.

41. FİNANSAL TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN AÇIKLANMASI GEREKLİ OLAN DİĞER HUSUSLAR

Cari Dönem

a)- **TTK 324 maddesi ;**

“Son yıllık bilançodan esas sermayenin yarısının karşılıksız kaldığı anlaşılırsa, idare meclisi derhal toplanarak durumu umumi heyete bildirir.

Şirketin aciz halinde bulunduğu şüphesini uyandıran emareler mevcutsa idare meclisi aktiflerinin satış fiyatları esas olmak üzere bir ara bilançosu tanzim eder. Esas sermayenin üçte ikisi karşılıksız kaldığı takdirde, umumi heyet bu sermayenin tamamlanmasına veya kalan üçte bir sermaye ile iktifaya karar vermediği takdirde şirket feshedilmiş sayılır. Şirketin aktifleri şirket alacaklılarının alacaklarını karşılamaya yetmediği takdirde idare meclisi bu durumu derhal mahkemeye bildirmeye mecburdur. Mahkeme bu takdirde şirketin iflasına hükmeder. Şu kadar ki; şirket durumunun ıslahı mümkün görülüyorsa idare meclisi veya bir alacaklının talebi üzerine mahkeme iflas kararını tehir edebilir. Bu halde mahkeme, envanter tanzimi veya bir yedi emin tayini gibi şirket mallarının muhafazası için lüzumlu tedbirleri alır.” denilmektedir

Şirket 31.12.2007 bilanço döneminde mahkemeye başvurarak maddi varlıklarını ve Maddi olmayan varlıklarının değer tespitini yaptırmıştır.

Akyurt Asliye Hukuk (Ticaret) Mahkemesinin 2008/6 D iş emri ile 06.03.2008 tarihinde hazırlanan bilirkişi heyet raporunda 31.12.2007 tarihindeki maddi duran varlıklar 8.091.902 TL marka değeri ise 29.925.149 TL olarak tespit edilmiştir. UMS 16 nolu Maddi Duran Varlıklar standardı çerçevesinde 31.03.2008 ara dönemi için değerlendirilmiştir.

Şirket önceki dönemde UMS 38 Maddi Olmayan varlıklar standardı başlıklı kısmında ifade edildiği üzere maddi olmayan varlıklarında mali tablolara ilk alımından sonra marka değerlemesi yaptırmış, değerlemeyi finansal tablolara almamıştır. Maddi olmayan varlıkların (Marka) aktif bir piyasanın olması olağan bir durum değildir. Ancak her birinin tek olması nedeniyle işletme adları ve ticari markalar için aktif bir piyasa olamaz. Ayrıca yeniden değerlendirilen maddi olmayan duran varlıklar sınıfında olan ancak aktif bir piyasa olmaması nedeniyle yeniden değerlemeye tabi tutulmayan bir maddi olmayan varlık, maliyet değerinden birikmiş amortismanların düşülmesinden sonra mali tabloya taşınabilmektedir. İşletmeler varlığın kullanımından sağlanabilecek gelecekteki ekonomik yarar akışının derecesini değerlendirirken, dış kaynaklardan elde edilen kanıtlara ağırlık vererek, ilk mali tablolara alınma tarihi itibarı ile belirlenebilir kanıtlara dayanarak değerlendirilebilir. Yönetim gelecekteki ekonomik fayda akışının kesinlik derecesini net olarak belirlemediğinden varlığın satışından elde edilecek gelir de belirlenebilir değildir. Şirket tarafından bilirkişi marifetiyle tespit

Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş.

31 Mart 2008 Dönemine ait Seri : XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği”ne Göre Hazırlanmış Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar (Aksi belirtilmedikçe Para Birimi – Türk Lirası – TL)

edilmiş marka değeri (Mahkeme kararına göre itfa payı düşülmüş olarak kabul edilmiş) olan 29.925.149 TL yi 31/03/2008 tarihli finansal tablolara dahil etmemiş, dipnotlarda bilgi vermekle yetinmiştir.

31.03.2008 tarihi itibarıyla Şirketin tarihi maliyetlerle düzenlenmiş mali tablolarındaki öz varlık toplamı (5.224.796) TL dir. 06.03.2008 tarihli Bilirkişi Raporunda tespit edilen maddi varlık bedelleri ve marka değerlendirme bedelleri ile mali tabloların yeniden düzenlenmesi halinde (Markanın değerinin finansal tabloya alınması halinde) şirketin öz varlığı 32.792.255 TL olmakta ve TTK 324 üncü maddesi kapsamında çıkabilmektedir.

b)- TMSF tarafından RCT Varlık Yönetim A.Ş. ne devir ve temlik edilen şirketin kullanmış olduğu kredilerden kaynaklanan tahsili gecikmiş borçlarının yeniden yapılandırılması konusunda RCT Varlık Yönetim A.Ş. ile sözleşme yapılmamış olup belirsizliğini sürdürmektedir.

Önceki Dönem

“Son yıllık bilançodan esas sermayenin yarısının karşılıksız kaldığı anlaşılırsa, idare meclisi derhal toplanarak durumu umumi heyete bildirir.

Şirketin aciz halinde bulunduğu şüphesini uyandıran emareler mevcutsa idare meclisi aktiflerinin satış fiyatları esas olmak üzere bir ara bilançosu tanzim eder. Esas sermayenin üçte ikisi karşılıksız kaldığı takdirde, umumi heyet bu sermayenin tamamlanmasına veya kalan üçte bir sermaye ile iktifaya karar vermediği takdirde şirket feshedilmiş sayılır. Şirketin aktifleri şirket alacaklılarının alacaklarını karşılamaya yetmediği takdirde idare meclisi bu durumu derhal mahkemeye bildirmeye mecburdur. Mahkeme bu takdirde şirketin iflasına hükmeder. Şu kadar ki; şirket durumunun ıslahı mümkün görülüyorsa idare meclisi veya bir alacaklının talebi üzerine mahkeme iflas kararını tehir edebilir. Bu halde mahkeme, envanter tanzimi veya bir yedi emin tayini gibi şirket mallarının muhafazası için lüzumlu tedbirleri alır.” denilmektedir

Şirket 31.12.2007 bilanço döneminde mahkemeye başvurarak maddi varlıklarını ve Maddi olmayan varlıklarının değer tespitini yaptırmıştır.

Akyurt Asliye Hukuk (Ticaret) Mahkemesinin 2008/6 D iş emri ile 06.03.2008 tarihinde hazırlanan bilirkişi heyet raporunda 31.12.2007 tarihindeki maddi duran varlıklar 8.091.902 TL marka değeri ise 29.925.149 TL olarak tespit edilmiştir.

Sermaye Piyasası Kurulu Seri:XI No:25 tebliğinin maddi varlıklar başlıklı yedinci kısmının üçüncü bölümünün maddi olmayan varlıkların mali tablolara alınmasından sonraki dönemlerde değerlendirme işlemine ilişkin 166 ve müteakip maddelerinden hareket ile maddi varlıklarını yeniden değerlemeye tabi tutmuştur.

Sermaye Piyasası Kurulu Seri:XI No:25 Tebliğinin Maddi Olmayan Varlıklar başlıklı sekizinci kısmının altıncı bölümünün maddi olmayan varlıkların mali tablolara ilk alınmadan sonraki dönemlerde değerlendirme başlıklı bölümünün 196 ve müteakip maddeleri hükmünden hareket ile marka değerlemesi yaptırılmıştır. Ancak tebliğin 197. maddesinde maddi olmayan varlıkların aktif bir piyasasının olması olağan bir durum değildir. Ancak her birinin tek olması nedeniyle işletme adları ve ticari markalar için aktif bir piyasa olamaz. Ayrıca yeniden değerlendirilen maddi olmayan duran varlıklar sınıfında olan ancak aktif bir piyasa olmaması nedeniyle yeniden değerlemeye tabi tutulmayan bir maddi olmayan varlık, maliyet değerinden birikmiş amortismanların düşülmesinden sonra mali tabloya taşınabilmektedir. İşletmeler varlığın kullanımından sağlanabilecek gelecekteki ekonomik fayda akışının kesinlik derecesini değerlendirirken, dış kaynaklardan elde edilen kanıtlara ağırlık vererek, ilk mali tablolara alınma tarihi itibarı ile ulaşılabılır olan kanıtlara dayanarak takdir yetkisini kullanır” denilmektedir. Yönetim gelecekteki ekonomik fayda akışının kesinlik derecesini net olarak belirlemediğinden tespit edilmiş marka değeri (Mahkeme kararına göre itfa payı düşülmüş olarak kabul edilmiş) olan 29.925.149 TL yi ekteki ilan edilen mali tabloya dahil etmemiş, dipnotlarda bilgi vermekle yetinmiştir.

31.12.2007 tarihi itibarıyla Şirketin tarihi maliyetlerle düzenlenmiş mali tablolarındaki öz varlık toplamı (4.109.899) TL dir. 06.03.2008 tarihli Bilirkişi Raporunda tespit edilen maddi varlık bedelleri ve marka değerlendirme bedelleri ile mali tabloların yeniden düzenlenmesi sonucunda Şirketin öz varlığı 33.907.152 TL olmakta ve TTK 324 üncü maddesi kapsamında çıkmaktadır.